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Art. 1

Art. 2°

Art. 3°

Art. 4°

Este Edital entra em vigor na data de sua publica^do.Art. 5®

Umuarama (PR), 19 de agosto de 2024.
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Pigina 1 de 1Edital n.» 184/2024 - Homologate do resulUdo final e dassificacSo - PMU

Apds an^lise dos recursos interpostos em face do resultado final e classifica?ao, ficam MANTIDOS os 
ANEXOS divulgados por meiodo Edital n.® 181/2024, em 12 de agosto de 2024.

Assim sendo, diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado Final e 
Classifica$ao dos candidates do Processo Seletivo Simplificado em comento, conforme os ANEXOS I, II e III 
deste edital.
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PREFEITURA DE

UMUARAMA

O Presidente da Comissao Organizadora do Processo Seletivo promovido pelo Municipio de Umuarama’. Estado do 
Parang, no uso de suas atribui^des legais, mediante as condigdes estipuladas neste Edital, em conformldade com a 
ConstiluigSo Federal e com as demals normas infraconstitucionais e demais disposigdes atinentes & materia, TORNA 
PUBLICA a Homologagao do Resultado Final e Classificagao do Processo Seletivo Simplificado n.° 128/2024, nos 
seguintes termos.

Para a CONVOCAQAO dos candidates aprovados send obedecida a classificagao divulgada neste instrumento 
e seus respectivos Anexos. conforme os critdrios prd-estabelecidos nos itens 4 e 19 do Edital de Abertura.

Os Editais relatives as etapas posteriores d divulgagao desta homologagao, serao organizados e publicados no 
Didrio Oficial do Municipio de Umuarama - PR e no enderego eletrdnico www.umuararTia.pr aov.br. que fixard 
as etapas a serem cumpridas pelo candidate, dando ampla publicidade das mesmas.

Alexandre Faker Ribeiro
Presidente da Comissao Organizadora
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MUNIClPIO DE UMUARAMA * PR

ANEXO I DO EDITAL N.« 184/2024 - HOMOLOGAQAO DO RESULTADO FINAL E CLASSIF1CAQAO (PcD)

r— -
6325 - AUXIUAR DE SERVIQOS GERAIS - UMUARAMA I

inscriqAo posiqAoNOME NASC. LPO MAT CG RESULTADO MODAUOADE

ANDRIW HENRIK DIAS CUST6DIO 24:000040487 16/12/2005 40.00 12.00 76.00 1» Aptovado PcD • Passoa com Delicifincia

0040283 VINIC1US BARBOSA COELHO 2604/2003 PcD • Pessoa com Deficiftncia20.00 40.00 16.00 76.00 2* Aprovado

0039962 CRISLAINE VIEIRA DE SOUZA 19'06/1983 24.00 40.00 10.00 74.00 3* Classilcado PcD ■ Pessoa com Deficiftncia

WILLIAN DE FREITAS SILVA0040311 25/05/1990 20.00 40,00 PcD • Pessoa com Deficiincia12.00 72.00 4* Classiiicado

0039887 GIULIANO MAESTRO BORGES 01/02/1975 PcD • Pessoa com Defictencla20.00 40.00 10.00 70.00 5» Ciassiiicado

0040224 MARIA APARECIDA FONSECA COZZINI PcD • Pessoa com DeiicrOncia15/11/1967 8.00 36.00 14.00 58.00 6» Ciassiiicado
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MUNICiPIO DE UMUARAMA * PR

I !

inscriqAo NOME NASC. posiqAoLPO MAT CG RESULTADO MODAUDADE

0039883 MARIANNE BATISTA MATTANO 14/12/2004 36.00 40.00 14.00 90.00 1» Aprovado Atrodescendentc • Lei Municipal n.® 4.599/2022
0040424 LEOPOLOO DOUGLAS OUEIROZ MONTEIRO 08/05/1984 28.00 40.00 18.00 86.00 2' Aprpvado Afrodescondente • Lei Municipal n.• 4.599/2022
004O469 MARIA CRISTINA DE JESUS CRUZ RAMOS 20/08/1985 32.00 40.00 12.00 84.00 3® Aprovado
0040281 JULIA BEATRIZ OLIVEIRA SIOUEIRA 30'10/2003 32.00 40.00 12.00 84.00 4® Aprovado
0040231 BRUNA FERNANDES SILVA OLIVEIRA 22/05/1999 28.00 40.00 12.00 80.00 5® Ciassilicado Afrodescendente • Lei Municipal n.® 4.599/2022
0040075 MARIA MADALENA DOS SANTOS 21/05/1987 24.00 40.00 14,00 78.00 6® Ciassilicado Afrodescendente ■ Lei Municipal n.® 4.599/2022

ANDRglA CRISTINA SOARES0040406 28AJ3/1995 20.00 40.00 18.00 78.00 7® Classifrcado Afrodescendeme • Lei Municipal n.® 4.599/2022
0040421 CHRISTYANE KEYME BASTOS 22/12/1987 24.00 40.00 10.00 74.00 8® Ciassificado Afrodescendente • Lei Municipal n.® 4.599/2022
0040538 LUIZ CARLOS DA SILVA 10/02/1969 24.00 36.00 12.00 72.00 9® Ciassificado Afrodescendente • Lei Municipal n.® 4.599./2022
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MUNIClPIO DE UMUARAMA * PR
UMUARAMA

ANEXO III DO EDITAL N.fi 184/2024 - HOMOLOGAQAO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAQAO (AC)

r i i6325 - AUXIUAR DE SERVIQOS GERAIS • UMUARAMA

INSCRIQ&O NOME posiqAo• NASC. LPO MAT CG RESULTADO MODAUDADE

ANDRf LUlS GONQALVES SCHMITZ0039898 06/02/1988 36.00 40.00 18.00 94,00 1» Aprovado Ampla Concorrgncla

0040402 MARIA OE FATIMA SANTIAGO 31W1972 36.00 40.00 16.00 92.00 2* Aprovado Ampla Concorrdncla

0040121 FERNANDA COLETI GOMES FROTA 17/08/1983 36.00 40.00 16.00 92.00 3* Aprovado Ampla Conco»Tdncia

0040090 CAMILA BEATRIZ RACCANELLI 02/01/1996 36.00 40.00 16.00 92.00 4* Aprovado Ampla Concorrincia

0040520 CARLOS ANDRE PERIN 22/03/1980 36.00 40,00 14.00 90.00 5* Aprovado Ampla Concorrftncia

CLAUDIA REGINA DAL PIVA DOS SANTOS0039993 20'08/1980 36.00 40.00 14.00 90.00 6* Aprovado Ampla Concontnda

0039883 MARIANNE BATISTA MATTANO 14/12/2004 36.00 40.00 14.00 90.00 7* Aprovado Afrodescendente • Lei Municipal n • 4.599/2022

0040428 LUCAS WILLIAN DE ANDRADE ZANON 21/02/2001 32.00 40.00 18.00 90.00 8* Aprovado Ampla Concorrdnda

JOAO VITOR PAIVA BORGES0040477 05/02/2007 32.00 40.00 18.00 90.00 9» Aprovado Ampla Goncorrfinda

0040171 MARCIA REGINA OE BARROS 07/05/1973 36.00 40,00 12.00 88.00 10* . Aprovado Ampla Concorrdncia

ALECIO VEDOVATO DA CUNHA0040193 29/12/1984 32.00 40.00 16.00 88.00 11» Aprovado Ampla ConcorrOnda

0040035 NAYARA REGIANE BETANIN 08/04'1990 32.00 40.00 16.00 88.00 12* Aprovado Ampla Concorr6ncJa

BRUNA JANAlNA CAVALCANTE LIMA0040028 Ampla Concorrinda08/02/1994 32.00 40.00 16.00 88.00 13* Aprovado

0040140 LAUDICEIA CAPARROS SOARES 05/12/1997 32.00 40.00 16.00 88.00 14* Aprovado Ampla Concorrftnda

CAMILLA SIMdES DOS SANTOS0039908 02704'1999 36.00 ' 40.00 10.00 86.00 15* Aprovado Ampla ConcorTfinda
0040044 ALCINO PEREIRA DE SOUZA 28705/1967 32.00 40.00 16*14.00 86.00 Aprovado Ampla Co neo rrftnda

0040563 BRUNO RENAN SOARES TEIXEIRA 26/03/2000 32.00 40.00 14,00 86.00 17* Aprovado Ampla ConconSncia
0040424 LEOPOLOO DOUGLAS OUEIROZ MONTEIRO 08/05/1984 28.00 40.00 18.00 86.00 18* Aprovado Afrodescendente • Lei Municipal n.* 4.599'2022

0040463 ANA BEATRIZ PLENS OLIVEIRA 21/10/2006 28.00 40.00 18.00 86.00 19* Aprovado Ampla Conconfrnda

HELOlSA SINHOCA DOS SANTOS0040462 09W2007 36.00 40.00 8.00 84.00 20* Aprovado Ampla Conconinda

0040469 MARIA CRISTINA DE JESUS CRUZ RAMOS 20/08/1985 32,00 40.00 12.00 84.00 21* Aprovado Afrodescendente • Lei Municipal n.* 4.599/2022

0040057 MONICA CANUTI DE OLIVEIRA 10/10/1985 32.00 40.00 12.00 84.00 22* Aprovado Ampla Concorrdnda

0039862 LUIZ GUSTAVO CARDOSO 09'11/2002 32.00 40.00 12.00 84.00 23* Aprovado Ampla Concorrdnda

0040281 JULIA BEATRIZ OLIVEIRA SlQUElRA 30'102003 32.00 40.00 12,00 84.00 24* Aprovado Afrodescendente ■ Lei Munidpal n.* 4.599/2022

0040299 OZE IAS RODRIGUES DOS SANTOS 29'11/1972 28.00 40.00 16.00 84.00 25* Aprovado Ampla ConcorrOnda

0040539 LUCINEIA SEGALLI 11/05/1980 28.00 40.00 16.00 84.00 26* Aprovado Ampla Concorrdnda

0039909  ALDINEI DO NASCIMENTO-GONCALVES  40/12/1984—28.00 40.00 16.00   84.00-27* ■Aprovado •Ampla ConcorrOnda

0039957 KAUHANA ROBERTA LIMA OUVEIRA 10'02/1999 28.00 40,00 16.00 84.00 28* Ampla ConcomftndaAprovado

0039880 MARCELO EDUARDO VIOTTO IGNEZ 30'11/2001 28,00 40,00 16.00 84.00 29* Aprovado Ampla Concorrfenda

0040144 RAFAEL HENRIOUE MQRAIS SANTOS DA SILVA 17709/2005 28.00 40.00 16.00 84.00 30* Aprovado Ampla Concorrfincia

0040200 MARIA JORGE OE SOUSA 16/09/1960 28,00 40.00 14.00 82,00 31* Aprovado Ampla Concorr£nda
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MUNICfPIO DE UMUARAMA * PR

ANEXO III DO EDITAL N « 184/2024 - HOMOLOGAqAO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAQAO (AC)

1[ 6325 * AUXIUAR DE SERVINGS GERAIS - UMUARAMA

tNSCRr?AO posiqAoNOME NASC. u»o MAT CG RESULTADO MODAUOAOE

LETICIA LEMOS ZANATTO AZEVEDO0040139 2302/1990 36.00 36.00 10.00 82.00 32* Aprovado Ampla Concorr^ncia

0040515 MARCOS DANILO DOS SANTOS GATTI 15/10/1993 32.00 Ampla Concorrdnda40.00 10.00 82.00 33* Aprovado

ERICA ANGELA GERONIMO MACEDO0040274 Ampla Concomftncia1402/1977 28.00 40.00 14,00 82,00 34* Aprovado

REGIANE CRISTINA CH1OUETO DE CASTRO0039933 Ampla Concorr^nda1308/1981 28.00 40,00 14.00 82,00 35* Aprovado

LAlS APARECIDA ARAUJO DOS SANTOS0040368 1806/1998 28,00 40,00 36* Ampla Concorrfinda14.00 82.00 Aprovado

DIOGO MONTEIRO DE OLIVEIRA0040094 0503/2003 Ampla Concomfinda28,00 40.00 14.00 82,00 37* Aprovado

GUILHERME GOMES FEITOSA0040333 Ampla ConcorrAnda11/08/2006 28,00 40,00 14.00 82.00 38* Aprovado

NEUSA FERREIRA LIMA0040082 08/11/1969 Ampla Corcortoda32,00 36,00 12.00 80.00 39* Ciass/fcado

0040326 MARINA BARBOSA 22/12/1977 28.00 40,00 12.00 80.00 40* ClassHrcado Ampla Concondnda

0040399 SAMANTHA PRISCILA MEIRA MOVJO 25/09/1988 CiassHrcado Ampla ConcorrOnda28.00 40.00 12.00 80.00 41*

0040475 FERNANDA MARQUES RODRIGUES 03/03/1998 28.00 42* Ciasstfca do Ampla Concorrfinda40.00 12,00 80.00

BRUNA FERNANDES SILVA OLIVEIRA0040231 Alrodescendente - Lei Municipal n.* 4.599/202222/05/1999 28.00 40.00 12,00 80.00 43* Class ifica do <
0040337 MATHEUS DE ABREU FERNANDES ROCHA 14/03/2001 28.00 44* Classffrcado Ampla Concorrencia40.00 12.00 80.00
0040362 ALVARO APARECIDO ESTERCIO DOS SANTOS 26/11/2004 28.00 Ciassifcado Ampla Concorrtnda40.00 12,00 80.00 45*

Ampla Concotrfinda0039852 DULCILEIA ALVES VIEIRA ’27/07/1976 46* Class ifica do28.00 36.00 16.00 80.00

0039888 ELAINE CRISTINA DE ARAUJO NOVAES 01/07/1988 Ampla Conconfnda28.00 36.00 16,00 80.00 47* CtassKrcado

0039911 DANIEL GOMES DA SILVA Ampla Concorrdnda06/07/1999 28.00 36.00 16,00 80,00 48* Class ifcado

0040320 ADRIANA APARECIDA DE BRITTO DOS SANTOS 11/09/1982 24.00 49* Classi fca do Ampla Concorrftncia40.00 16,00 80,00
0040460 GERALDINA BISPO DA SILVA PEREIRA Ampla Coacorrftnda02/09'1983 24.00 40.00 16,00 80,00 50* Class ifica do

ELISANGELA CRISTINA DE CARVALHO SABINO0039912 Ampla Conconinda13/01/1984 24.00 40.00 51* Ciassificado16.00 80.00

0039996 ANA PAULA APARECIDA LIMA ALVES 06/05/1987 24.00 52* Ciassificado Ampla Concorrinda40.00 16.00 80.00

CAROLINE GILIO SILVA0040236 Ciassificado Ampla ConcorrOnda19/12/1996 24.00 40.00 16.00 80.00 53*

JOAO VITOR PIOLA FRANCISCO0040343 Ampla Concorrinda2301/1999 24.00 40,00 16,00 80,00 54* Ciassificado

0039875 LOIANY GABRIELY MARCELINO DE OLIVEIRA 02/01/2001 24,00 40.00 16,00 80.00 55* Ciassificado Ampla Concorrfinda

ARTHUR SOARES GARDIM0040296 05'11/2003 Ciassificado Ampla Conco/rfinda24.00 40.00 16,00 80.00 56*
0039892 MARLENE CATARINA SEPULVEDA DIAS 01/07/1961 24,00 57* Ciassifcado Ampla ConcorrOnda40.00 14.00 78.00

0039954 MARIA JOSE DA SILVA ARAUJO Ampla Corcorrftnda01/10*1965 — 28.00 — 40.00 — 10.00 -------  78,00 58* Ciassifcado

0040017 NILZETE RIBAS GRANADO 17/11/1975 28.00 59* Ciassificado Ampla ConcorrSnda40,00 10.00 78.00
0040081 JIANE CRISTINA ROSA DE SOUZA 13/12/1994 28,00 Ciassificado Ampla ConcorrCncia40,00 10.00 78.00 60*

0040544 CARLOS HENRIOUE CRASTECHINI Ampla ConcorrOnda21/10'1999 28.00 40,00 10.00 78,00 61* Ciassifcado

0040572 REGINA FREIRE MARTINS PASSOS 05/08/1974 Ampla Concorrgnda28.00 36.00 14.00 78.00 62* Ciassifcado
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MUNICiPIO DE UMUARAMA • PR
UMUARAMA

ANEXO III DO EDITAL N.« 184/2024 - HOMOLOGAQAO DO RESULTADO FINAL E CLASSIF1CAQAO (AC)

r  
6325 * AUXILIAR DE SERVIQOS GERAIS - UMUARAMA

inscriqAo HOME posk;AoNASC. LPO MAT 06 RESULTADO MODAUDADE

ANDRtlA ALONSO0039905 07/02/1982 28.00 36.00 14,00 78.00 63* Ciassifcado Ampla Concorr^ncia

0040559 OEtSE CRISTIANI DOS SANTOS CtAPATICO 18/10'1986 28.00 36.00 14.00 78.00 64’ Classificado Ampla ConcorrOnda

0040078 VITOR HUGO DA SILVA CORDOBA 204)5/1996 28.00 36.00 14.00 78.00 65* OassiiicaOo Ampla Concorrgncia
0039925 PAMELA MARANGON DE SOUZA 184)4/1999 28.00 36.00 14.00 78.00 66* Oas sifica do Ampla Concondncia

CILEIDE BERGAMO RICARTE0040370 31/03/1967 24.00 40.00 14.00 78.00 67* Cassificado Ampla Ccncorr&ncia

0039970 EDNE1DE DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 31/03/1970 24.00 40.00 14.00 78.00 68* Ctassfficddo Ampla Concorrdncia
0040566 EVA NASCIMENTO SOARES 26/02/1979 24.00 40.00 14.00 78,00 69* Classrficado Ampla ConcorrOnda

0040025 GLAUCIANE TEREZINHA BEDUTTI DA SILVA 044)7/1979 24.00 40.00 14.00 78,00 70* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

DANUBIA GISELE DA SILVA AGUIAR0040055 104)2/1981 24,00 40.00 14.00 78,00 71* Ciassificado Ampla ConcorrOnda
VALERIA FREIRE0040533 14/01/1983 24.00 40,00 14,00 78.00 72* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0040547 SOLANGE RODRIGUES ROCHA 11/04/1984 24.00 40.00 14.00 78.00 73* Ciassificado Ampla ConcorrOnda 

0040075 MARIA MADALENA DOS SANTOS 21/05'1987 24.00 40,00 14.00 78.00 74* CUssificado Alnodescendente • Lei Municipal n.* 4.599/2022

0040091 ERICSON CORREIA LEITE FERREIRA 01/03/1991 24.00 40.00 14.00 78.00 75* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0040540 GRACIELE ALVES DAS NEVES 28/10'1991 24.00 40.00 14,00 78.00 76* Classi fcado Ampla ConcorrOnda

0040466 LEONARDO HENRIUE BUSCARKDLI DA SILVA 02/01/1996 24.00 40.00 14.00 78.00 77* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0040352 SUZANY DIAS DA FONSECA 21/05/2000 24.00 40.00 14.00 78.00 78* Ciassificado Ampla ConcorrOnda
0040102 HELO1SA MARTINS LOURE1RO 07/06/2000 24,00 40.00 14.00 78.00 79* Ciassificado Ampla ConcorrOnda
0039997 RITA DE CASSIA SOUZA DE OUVEIRA 04/09'1986 20,00 40.00 18.00 78.00 80* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

ANDRglA CRISTINA SOARES0040406 28/03/1995 20.00 40.00 18.00 78.00 81* Ciassificado Afrodesccndente • Lei Municipal n.* 4.599l2022

0040330 GISLAINE GOMES GONCALVES 14/10/1996 32.00 36.00 8.00 76.00 82* Ciassificado Ampla Concorr&nda

0040378 DIEGO DA SILVA JAMARCHI 17/02/1992 28.00 40.00 8.00 76.00 S3* Ciassificado Ampla Concorrgnda

CRISTHIAN FELIPE DE ARAUJO0040357 28/01/1996 28.00 36.00 76.0012.00 84* Ciassificado Ampla ConcorrOnda
0040557 SILVIA GOMES DE OLIVEIRA NOMURA 28/02/1965 24.00 40,00 12.00 76.00 85’ Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0040409 ADRIANA DE BRlTO BERCl 23/09/1977 24.00 40.00 12,00 76.00 86* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0040153 VANIA LUCIA PEREIRA 26/11/1981 24,00 40.00 12.00 76.00 87* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0040426 CRISLAINE PATRICIA QUINHONE KER 16/04/1983 24,00 40.00 12.00 76.00 88* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0040388 SARA CAVASSANI AZONI 08/05/1984 — 24.00 — 40.00 —12,00 ---  76.00 89* Oassificado Ampla Conconfinda
0039874 FRANCIELLE RODRIGUES DA SILVA TEIXEIRA 07/04/1986 24,00 40.00 12.00 76.00 90* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0039868 FERNANDA SOARES DA VITORIA 28/07/1992 24.00 40.00 12.00 76,00 91* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0039901 ROSILAINE DOS REIS SANTOS 17/08/1992 24.00 40.00 12.00 76.00 92* Ciassificado Ampla ConcorrOnda

0040117 CAROLINE FERREIRA JULIAO 19'10'1996 24.00 40.00 12,00 76.00 93* Cl as silica do Ampla ConcorrOnda
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ANEXO III DO EDITAL N.« 184/2024 - HOMOLOGAQAO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAQAO (AC)

r 6325 • AUXILIAR OE SERVIQOS GERAIS • UMUARAMA

inscriqAo NOME POSIQAONASC- LPO MAT CG RESULTADO MODAUDADE

0040380 KAROLINE ALVES DE OUVEIRA 21/0271998 24.00 40.00 12.00 76,00 94» Ciassiiicacto Ample Corcorrgncia

0040346 WILL1AN FERNANDO SILVA DOS SANTOS 16/02/1999 24.00 40.00 12,00 76.00 95* Classiftcado Ample Concorr£ncla

' ESTER CAROLINE RIBEIRO DE LIMA0040524 10/10/1999 24,00 40.00 12.00 76.00 96* Ctassfficado Ample Conconincia

0039922 LAYANE RENATA FERREIRA DE ANDRADE 13/11/2001 24.00 40.00 12.00 76.00 97* Gias $Hi cede Ample ConcorTftncia

ANORIW HENRIK DIAS CUST6DIO0040487 16/12/2005 24.00 40.00 12.00 76.00 98* Apr ov ado PcD ■ Pessoa com Dcfiddncia

0040467 LUIZA DOS SANTOS GARCEZ 13/02/2006 24.00 40.00 12.00 76.00 99* Ciassfficado Ample Concorr^ncie

0040071 IZILDA BAOUETIS 28/10/1970 24.00 36.00 16.00 76.00 100* Classifies do Ample ConconOncia

0040366 DAIANE CRISTINA LOPES PINHEIRO 05/07/1988 24.00 36.00 16.00 76.00 101* Ciassificado Ample Concorrftncie

JOSIELLE OE FATIMA BONFIM DE SOUZA0040341 29/08/1989 24.00 36.00 16.00 76,00 102* Ciassificado Ample ConcorT&ncia

0040079 VANESSA MIZAEL MACHADO DA SILVA 30/07/1993 24.00 36.00 16.00 76.00 103* Ciassificado Ample Concoirftncia

0039965 ISMAEL MARIANO DA SILVA 24/10'1969 20.00 40.00 16.00 76.00 104* Ciassificado Ample Concorrtocia

SANDRA INES MORO MENDES0040074 27/11/1975 20.00 40.00 16.00 76.00 105* OessHrcado Ample Concon^ncia

0040222 EDNA APARECIDA MAGAN NASCIMENTO 12/10'1977 20.00 40.00 16.00 76.00 106* Ciassificado Ample Concorrtncia

0040181 FRANCISCA DE JESUS SOUSA 13/11/1984 20.00 40.00 16.00 76.00 107* Ciassificado Ample Concoirdncia

0040021 MICHELLE DE AGUIAR SILVA 12/01/1985 20.00 40.00 76.0016.00 108* Ciassificado Ample Concorrftncie

0040283 VINICIUS BARBOSA COELHO 26/04/2003 20.00 40.00 16.00 76.00 109* PcD • Pessoa com DeficiftnciaApr ov ado

GIOVANNA ARAUJO ALVES0039889 30/04/2004 20.00 40,00 16.00 76.00 110* Ciassificado Ample Concorrdncia

0039985 VIVIAN! BATISTA RAIMUNDO ROCHA 04/06/1986 28.00 40.00 6.00 74,00 111* Ciassificado Ampla Concontncia

0040325 ALICE KAROLINE DAVID CHAVES iaOS/1995 28.00 40.00 6.00 74.00 112* Ciassificado Ample Concorrgncia

0039981 MARILZA MAZETTO 27/02/1968 24.00 40.00 10.00 74,00 113* Ciassificado Ampla ConcorrOrx^a

0039962 CRISLAINE VIEIRA DE SOUZA 19/06/1983 24.00 40.00 10.00 74.00 114* Ciassificado PcD • Pessoa com Dofiadnda

0040421 CHRISTYANE KEYME 8ASTOS 22/12/1987 24.00 40.00 10.00 74.00 115* Ciassificado Atrodescendeme • Lei Municipal n.* 4.599/2022

0040448 GEISIELE DE FATIMA FIGUEIREDO 14/12/1988 24.00 40.00 10.00 74.00 116* Ciassificado Ampla Concomftnda

0040531 ALINE ANTONIELLO OE ARAUJO 19/07/1989 24.00 40.00 10.00 74.00 117* Ciassificado Ample Concomtocia

0040217 MARIANA CAPARROS SOARES 12AJS/1995 24.00 40.00 10.00 74.00 118* Ciassificado Ampla Concorrftncia

0040147 LUCCA DUILIO ALEXANDRE PEREIRA 28A37/2002 24.00 40.00 10.00 74.00 119* Ciassificado Ample Concorrtoda

0039855 LETICIA MORTEAN OA-SILVA 27/12/2002 — 24.00 — 40.00---- 10.00 --------  74.00 120* Class Hrcado Ample Concorr^ncia

0040574 MILLENA APARECIDA SANTOS DA SILVA 09/09/2003 24,00 40,00 10,00 74.00 121* Ciassificado Ampla ConcorrOncia

0040119 TIAGO ANTONIO GIMENES PEREIRA 27/12/2004 24,00 40,00 10.00 74.00 122* Ciassificado Ample Concorrtnaa

0040146 JUNIOR LUIZ LIMA PEREIRA 14*08/1979 24,00 36.00 14.00 74.00 123* Ciassificado Ample Concorr4nc>a

0040003 ELAINE PEDRO ALVES MARCELINO 29'07/1982 24,00 36.00 14.00 74.00 124* Ciassificado Ampla Conconincia
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Ampla Concorr&ncia74.00 12S* OassKrcadoREGIANE DA SILVA GUIMARAES GAETANO 17W1988 24.00 36.00 14.000040432

Ampla ConcorrtnclaClasstficacfo1309'1991 24.00 36.00 14,00 74.00 126*LARISSE BARBOSA BtSCAIM0040156

Ampla Concorr^nciaClassifcado74.00 127»ALECIO VICENTIN 15'05'1965 20.00 40.00 14.000040186

Ampla ConcorrftnciaClassHicado14,00 74.00 128*NEUSA ERICA SAUTER 15/07/1969 20.00 40.000040512

Ampla Concorrfrncia129* Ciassfficado18/07/1975 20.00 40.00 14.00 74.00PAULO VITORINO DA SILVA0040553

Ampla Concorr^nciaClassificado74.00 130*ALEKSANDRA MOREIRA UMA 09/03/1976 20.00 40,00 14.000040267

Ampla ConcorrOndaOassiOcado31/12/1977 20.00 40.00 14.00 74.00 131*FRANCIS CARLO NUNES0040068

Ampla ConcorrtodaClassificado74.00 132*CLEITON FABRE PIROTA 02/05/1979 20.00 40.00 14.000040518

Ampla ConcorrdndaClassifoddO74,00 133*MARLI PEREIRA DE SOUZA 09/07/1982 20.00 40.00 14.000039971

Ampla ConcorrdnclaCAROLINE DE FATIMA MARIANO Clasdncado06/01/1986 20,00 40.00 14.00 74.00 134*0040483

Ampla ConcorrOnda135* Classi ficado40,00 14.00 74.00BRUNA DE CARVALHO ROSA NARCIZO 25/07/1989 20.000040278

TAMIRES BARBOZA DE ARAUJO SILVA Ampla ConcorrftndaOassificado74.00 136*02/01/1990 20.00 40.00 14.000040290

Ampla ConconindaCiassrticado137*08/07/1993 20.00 40.00 14.00 74.00DANIEL CUNHA CIPRIANO0040202

Ampla ConcorrftndaClassrfiaado14.00 74.00 138*POUANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 07/07/2001 20,00 40.000040395

Ampla ConcorrOnda139* Ciassiftcado40.00 14,00 74.0022/01/2002 20.00VITOR RAFAEL DE CARVALHO SILVA0040000

Ampla ConcorrindaCJasdficado74.00 140*THAYLA AMANDA RODRIGUES CARDOSO 11/03/2002 20.00 40,00 14.000039944

Ampla ConcorrOndaCiassificado74.00 141*08/10/2005 20.00 40.00 14.00CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA DOS SANTOS0040416

Ampla ConcorrOndaANA PAULA CORREA PAIXAO 142* Ciassificado18/02/1996 16.00 40.00 18.00 74.000040397

Ampla Concorr&ndaCiassificado74.00 143*18/04/1997 16.00 40.00 18.00THALITA MONTEIRO MESSLAS0039864

Ampla Concorrftncia144* Ciassificado1&0S/1964 20.00 40.00 12.00 72,00ADALTO RODRIGUES DOS SANTOS0040282

Ampla ConcomOnda145* Ciassificado8.00 72.00GLACIANE DE FATIMA NOGUEIRA DOS SANTOS 15/09'1980 28.00 36.000040371
Afrodoscorvdenie • Lei Municipal n * 4S99./2022146* Ciassificado12.00 72.0010/02/1969 24,00 36.00LUIZ CARLOS DA SILVA0040538

Ampla ConconrftndaCiassificado72.00 147*20/03/1979 24.00 36.00 12.00CRISTIANE CASSIANO DA SILVA0040018

Ampla Concorrfinda148* Ciassificado24.00 36.00 12.00 72.00TANIA MARTINS FERREIRA 04/10'19910040226
Ampla ConcorrAnda149* Ciassificado36.00 12.00 72.0018/04'1992 24,00BRUNA GISELE DIAS0040045
Ampla ConcorrAnda150* Ciassificado12.00 72.00VANOERLEI RIBEIRO DOS SANTOS 03/01/1967 20.00 40.000040457

Ampta ConconAncaCiassificado-27/11/1975 — 20.00 — 40.00 —12.00 ------- 72.00 151*SILVANA TELES MAMtWT0040277

Ampla ConconAnda152* Ciassificado28A19/1978 20.00 40.00 12.00 72.00SIDINEI APARECIDO DOS SANTOS0039865

Ampla ConcorrAnda153* Ciassificado72.00ANA PAULA ORZACG 06/12/1984 20.00 40.00 12.000040086
Ampla ConcorrAndaCiassificado12.00 72.00 154*26/11/1987 20,00 40.00CIBELE ALVES DE SOUZA0040482

Ampla ConcorrAnoa155* Ciassificado72.00ALINE SOARES DOS SANTOS 04101/1990 20.00 40.00 12.000040106
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WILLIAN OE FREITAS SUVA PcD • Pessoacom Deto&ncja0040311 25/05/1990 20.00 40,00 12.00 156* Classifcacto72.00

Ampla Concorr^ncia0039989 TIAGO DOS SANTOS AMARAL Classtfcado16/11/1992 20.00 40,00 12,00 72.00 157*

DANDARA LOPES DA SILVA Ampla COncorr&ncia0039951 16/07/1994 20.00 40.00 12.00 72.00 158' QassHicado

LEONARDO ANTONIO ARAUJO CiassHicado Ampta Concoff&ncia0039952 28/12/1995 20,00 40.00 12,00 72.00 159*

Ampla ConcorrOnda0039916 FABIANA SANTOS DE SOUZA 13A) 6/1997 20.00 12.00 160* Ctassificado40.00 72.00

LUANA INACIO DE ANDRADE Ampla Concon^ncia0040503 28/03/1998 20.00 40.00 12.00 72.00 161* Qasslfcado

Ampla ConcorrtndaCASSIA TAMIRES BEGOTI Classificado0040151 18/04/1998 20,00 40.00 12,00 72.00 162*

FLAVIELE VITORIA MORAES ALENCAR Ampla Conco/rdnda0040367 16/05/2000 20.00 40.00 12,00 72,00 163* Oassificado

STHEFANY DELFA RODRIGUES LAVAGNINt Ampla Concorrftnda0040050 04/12/2000 20.00 40.00 12.00 72,00 164* Ciassfflcado

JESSICA GONCALVES DA SILVA FRANQA Ampla Concorrfinda165* Class ificado0040154 11/10/1996 20,00 36.00 16,00 72,00

Ampla Concorr6ndaJOYCE FERREIRA DE SOUZA CUssifcado0040348 15/03/2000 20.00 36.00 16.00 72.00 166*

GABRIELE MARCONI BASTOS Ampla Conconftnda0039882 18A)1/2001 20,00 36,00 16.00 72.00 167* Ciassfficado

Ampla Concorrftnoa0040047 KAMILY VICTORIA DAL PIVA FELIPE DE OLIVEIRA 17^36/2002 20.00 36.00 16,00 72,00 168* Classificado

Ampla ConcorrftndaSILVANA MARIA BEZERRA Classrfcddo0040066 02/12/1966 16.00 40.00 16.00 72.00 169*

Ampla Conco/rfindaSONIA ALVES SANTANA OE OLIVEIRA CiassHicacto0040322 20/04/1979 16.00 40.00 16,00 72,00 170*

Ampla Concorrinda0040127 BRUNA DAYENNE CARVALHO BORGES DA COSTA 01/10'1996 16.00 40.00 16,00 72.00 171* Ciassiiicado

JOAO VITOR DA SILVA Ampla Concorrdnda11X18/1998 16.00 40.00 16,00 72,00 172* ClassXicado0040546

Ampla ConcorrftndaANTONIO VIEIRA 18,00 70,00 173* Classi ca do0040196 05/06/1962 16.00 36.00

Ampla ConcorrfendaCiassifcadoDILAMAR APARECIDA ANSANELO MARTINES 19/01/1964 20.00 40.00 10,00 70,00 174*0040465

Ampla ConcorrgndaSELMA MARIA EVANGELISTA BRANDO 13/09/1980 24,00 36.00 10,00 70.00 175* Classfficado0040521

Ampla ConcorrftndaOassiTrcado0040114 ANA MIKAELY GONQALVES DA SILVA 25/12/1999 24.00 36.00 10.00 70.00 176*

Ampla ConcorrindaCRISTINA DE SOUZA ABREU DUARTE 177* Classrfrcado0040206 30/04/1987 24,00 32,00 14,00 70,00

THIAGO JUNIOR ROCHA Ampla Conco/rftnda0039953 31/05/1987 24,00 32.00 14.00 70,00 178* Ciassificado

PcD - Possoa com DefidSndaGIULIANO MAESTRO BORGES 70.00 179* Classifcado0039887 01/02/1975 20.00 40.00 10.00

Ampla ConcortndaZENILDA FERNANDES DOS SANTOS 180* Classifcado0040270 18X19'1976 20,00 40.00 10.00 70.00

Ampla Concorrftnda181* Classifcado0039950 ANGELA XAVIER RODRIGUES 26X15/1981 20.00 40.00 10.00 70.00

vAnIACRISTINASIMIONATOOE-SOUZA' rOnda-•Classifcado•10XM/1982 —20.00 — 40.00 10.00 •70.00 182*0040530

Ampla Conco<TGr»daLUCIANA NASCIMENTO SOARES BISPO 70,00 183* Classifcado0040473 14/09'1982 20.00 40,00 10,00

Ampla ConconOnda184* Classifcado0040555 DAIANE MILENE SANTOS 08/11/1984 20,00 40.00 10,00 70.00

Ampla Concofrfinda185* Ciassi/icado0040199 RAQUEL GABRIELA VICTOR 05/03'1992 20,00 40.00 10,00 70,00

Ampla ConcordnaaClassifcado0040072 JHENIFFER MARIANY DE SOUZA DIAS 20'04/1998 20.00 40.00 10.00 70.00 186*
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Ampla Concorr^ndaCtassifrcado187*70.0010.0006/07/1999 20.00 40,00JULIANA MATOS DOS SANTOS0040164
Ampla ConcorrOncla Ciassificado188*14.00 70.00MARIA DE FATIMA VANQO 20.00 36.0010/06/19680040126
Ampla ConcorrOnciaCiassifcado189*70.0036.00 14.0026/08/1983 20.00VANESSA ALVES RODRIGUES0040064
Ampla ConcorrOndaClass ifica do190*70.0036.00 14.0026/01/1984 20.00DEBORA DE OLIVEIRA MANSO0040098
Ampla ConcorrindaCiassificado191*36.00 14.00 70.0020.0028 W/1984GRACIANA APARECIOA DOS SANTOS FERREIRA0040369
Ampla ConcorrfindaClassificado192*70.0020.00 36.00 14.0021/09/1986GRACIELE SCHIOCHET0039998
Ampla ConcorrfindaClassi Fcacto193*70.0036.00 14.0016/12/1987 20.00DAIANA PIZA DA SILVA ROCHA0039931
Ampla ConcorrOndaClassificado194*70.0016.00 40.00 14.0006^)4/1968PAULO SERGIO YAMAMOTO0040096
Ampla ConcorrgndaCtassificado70.00 195*14.0005^3/1981 16.00 40.00ELIANE APARECIDA DIAS BRITO0040233
Ampla Concorrftnda Ciassiiicado196*14.00 70.0016.00 40.0017/08/1985LUCINEIA DE OUVEIRA0040009
Ampla ConcorrOndaCiassHicado197*70.0016.00 40.00 14,0007/06/1991FRANCIELE GERONIMO PIGAIANI DOS SANTOS0039910
Ampla ConconrdndaClassHicacto198*70.0040,00 14.000307/1992 16.00THAIS DOS REIS BUZZO0040459
Ampla ConconindaCias$i5cado199*14.00 70.0016.00 40.002&O3/1996FERNANDA CRISTINA FERRARESSO DA SILVA0040327
Ampla ConcorrdndaCiassrfrcado200*70.0016.00 40.00 14.0011/04/2000CARLOS DANILO CONSCELI DOS SANTOS0039984
Ampla CorcorrOndaCtassif>cado201*70.0040.00 14,0017/11/2002 16.00GIOVANNA FERREIRA DA ROCHA0039936
Ampla ConconfindaCiassifcado202*70.00CLAUDINglA NAZARG DA SILVA 36.00 18.0026/10/1978 16.000040008
Ampla ConcorrftndaClass fficado203*70.0018.0027/10/2000 16.00 36.00KARINE MENDES FRESCHI0040013
Ampla ConcorrOndaClass ifica do204*8.00 68.0024,00 36.0008/03/1975EDVANDA CANDIDA DO AMARAL0040519
Ampla ConcorrdndaCiassrficado205*68.0040.00 8.0002/06/1966 20.00ANGELA MARIA CASTRO0040024
Ampla Concorrdnda206* Ciassfflcado8,00 68.0020.00 40.0031/07/1968ELITON PEREIRA GONCALVES0040185
Ampla ConcorrdndaClassiftcado207*68.0040.00 8.00PRISCILA FALCAO SILVEIRA 12/11/1988 20.000040148
Ampla ConcorrdndaClassiScado208*68.0040.00 8.0006/11/1991 20.00CRISTINA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA0040450
Ampla ConcorrdndaCiassHicado209*68.0040.00 8.0020.0011/11/1991PATRICIA CRISTINA GAMBERIN10040431
Ampla ConcorrdnciaCiassifrcado68.00 210*12.0020.00 36.0023439/1970REGINA CELIA TEIXEIRA DE MELLO0040210
Ampla ConcorrdndaClass ificado211*12.00 68.0036.0003/05/1979 20.00MARCELO APARECIDO ORRIOLE0039972
Ampla ConcorrdndaCiasstfcado212*68.0036.00 12.0015/05/1981 20.00MARIA APARECIDA FERNANDES ISIDORO0040170
Ampla ConcorrdndaCtassrfrcado 213*  14/05/1982 ~ 20.00 — 36.00 — 12.00 ------- 68.00SlRLEl OTAVIANO SOBRINHO LIMA

 
0040203

Ampla Concorrdnda214* Ciassifrcado12.00 68.0020.00 36.0005/12/1992LUIZ HENRIOUE FERREIRA0040389
Ampla ConcorrdndaCiassifrcado215*68.0036.00 12,00JESSICA BORGES DOS SANTOS 0806/1994 20,000040549
Ampla ConcorrdndaClass if ca do216*68.0036.00 12.0013/02/1995 20.00JHULIE STEFAN1 DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS0040190
Ampla ConcorrdndaCiassifcado217*68.0036.00 12.0020.0025/03/1996MARIANA DE PAULA0039886
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Ampla ConcorrdndaClassified do218*68.0020.00 32.00 16.0014^2/2000PEDRO DtONISIO ADORNO PASSOLD0040447
Ampla ConcorrdndaCiassfflcado219*68.00SdNIA LOPES TEIXEIRA 40.00 12.0028/02/1974 16.00003988S
Ampla ConcorrftnciaCtassHicado220*12.00 68.0016.00 40.0001/03/1984ROSELI ALONSO0040403
Ampta Concondncia221* Ciassificado12,00 68.0024/11/1988 16.00 40.00CRISTINA DE ALMEIDA ANTONELLI DOS SANTOS0040269
Ampla ConcorrdrclaClassfficado222*68.0040.00 12.0012/07/1989 16.00GILSON JUNIO TEIXEIRA0040060
Ampla Concorr&nciaCiasslficado223*40.00 12.00 68.0006AJ9/1993 16.00ALESSANDRA FERNANDES MARIN BUSCARATO0040070
Ampla ConcorrdnciaClassified do68.00 224’40.00 12.0015/11/1993 16.00JOYCE APARECIDA ROMUALDO0039895
Ampla ConcominciaClassified do225*NATALIA APARECIDA VICENTE 40.00 12.00 68.0006/03/1997 16.000040548
Ampla ConcorrdnciaClassificado226*68.0016.00 40.00 12.0025/09'1998CAROLINA DA SILVA BEZERRA0040489
Ampla ConcofTftneiaClassificado68.00 227»40.00 12.0015/12/2003 16.00MANUELLA DE ABREU FERNANDES ROCHA0040338
Ampla ConcorrdnciaClassificado228*LUZIA DE FATIMA PALHOTO SANTOS 36.00 16.00 68.0001/10/1979 16.000039850
Ampla ConcorrdnciaClassificado229*68.0004/06/1980 16.00 36.00 16.00EUSANGELA JULIANA MELO SOUZA0040128
Ampla ConcorrdnciaClassificado230*68.0036.00 16.0011/11/1982 16.00PAULO ROBERTO DE SOUSA0040573
Ampla ConcorrdnciaClassificado231*LUCIO FLAVIO GONQALVES GALETT1 36.00 16.00 68.0005/03/1994 16.000039894
Ampla ConcorrdnciaClassificado232’16.00 68.0030/08'1994 16.00 36.00LETICIA UMA LUCAS0039976
Ampla ConcorrdnciaClassificado233*16.00 68.0016.00 36.0001/01/1999LETICIA PEREIRA FRANQA0040411
Ampla ConcorrdnciaClassificado234*68.0012.00 40.00 16.0008/06/1973TEREZINHA SILVIA ALEXANDRE DE MATOS0040101
Ampla ConcorrdnciaClassificado235*16.00 68.0012.00 40.0007/07/1981NILCE DAVID CARNEIRO DE OLIVEIRA0040436
Ampla ConcorrdnciaClassificado236*16.00 68.0008/05/1983 12.00 40.00CLAUDINE! GONCALVES DE OLIVEIRA0039975
Ampla ConcorrdnciaClassificado237*68.00LUC1ANA DE LIMA ARAUJO 40.00 16.0016'12/1987 12.000040110
Ampla ConcorrdnciaClassificado238*40,00 14.00 66.0022/07/1959 12,00EDEZIOMAtOLI0039893
Ampla ConcorrdnciaClassificado239*LUZINETE CUST6DIO DA SILVA MEDEIROS 2.00 66.0024/02/1976 24.00 40.000040486
Ampla ConcorrdnciaClassificado240*6.00 66.0020.00 40.0013A3&f1976ADRIANA MUNHOZ0040027
Ampla ConcorrdnciaClassificado241*66.0020.00 36.00 10.00134)6/1969SANDRA REGINA BELIN!0040303
Ampla ConcorrdnciaClassificado66.00 242*10.00114)6/1981 20.00 36.00RENATA SOARES CLEMENTE PEREIRA0039983
Ampta ConcorrdnciaClassificado243*36.00 10.00 66.0012/10.'l982 20.00RENATA APARECIDA SANTOS DA SILVA0039871
•Ampta ConcorrdnciaClassificado'■244*0040506 ' 'TANIA MARIA SILVA 17/04/1985—20:00-----36.00------- 10X0-------- 66X0
Ampla ConcorrdnciaClassificado245*66.0036.00 10.0002/03'1991 20.00FERNANDA DE UMA0039866
Ampla Concorrdncia246* ClassificadoFRANCIELE F^UX DE ARAUJO PEREIRA 20.00 36.00 10.00 66.0004X2/19920040182
Ampta ConcorrdnciaClassificado247*10.00 66.0012/12/1995 20.00 36X0BRUNA BISPO DOS SANTOS0040112
Ampla ConcorrdnciaClassificado248*10.00 66X020,00 36.0003X3/1998MIKAELLY ELEUTERIO GONCALVES0040083
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0039869 RAYANE RAFAELLA FERREIRA ALMEIDA 17/04/2002 20.00 36.00 10.00. 66.00 249« CiassMicado Ampla Concorrdncia

0039956 EZEOUIEL FIGUEIRA DOS SAMTOS 18/03/1963 20.00 32.00 14.00 66.00 250* Ciassificado Ampla Concorrgnda

0039902 GABRIELA MIRANDA 10/05/1996 20.00 32,00 14.00 66.00 251* OassHrcado Ampla Qoncorrdnda

0040187 GEOVANA NUNES DA SILVA 12/05Z2004 20.00 32.00 14.00 66.00 252* QassHicado Ampla Concorrftnda

0040099 APARECIDA MARIA DELGADO BANHARA 28/08/1969 16.00 40,00 10.00 66.00 253* Classificado Ampla Conconftncia

0040360 IRACI DE FATIMA BOMFIM 18/04/1982 16.00 40.00 10.00 66,00 254* Classlf>cacto Ampla Concorrtnda

0040350 RAQUEL VILAS BOAS 16/05/1982 16,00 40.00 10.00 66.00 255’ Classrficado Ampla Concorrftncla

0040347 VALO1RENE CRISTINA DIAS DA SILVA PIRES 05/01/1983 16,00 40.00 10.00 66.00 256* Cia$$ificado Ampla Concorrdnda

0040137 ARLI HELENA DE ALCANTARA BERTOLO 07/05/1991 16.00 40.00 10.00 66.00 257* Ciassificado Ampla ConcorrOncia

0040215 SARA DOS SAhTTOS OLIVEIRA 27/01/1996 16.00 40.00 10.00 66.00 258* Qassifcado Ampla Concorrtncia
0040141 RENATA FERREIRA DE LIMA 19A)9/2000 16.00 40.00 10,00 66,00 259* CUssrfrcado Ampla Concorrdncia

VINlCIUS EDUARDO GUIMARAES DOS SANTOS0040259 18/10/2004 16.00 40.00 10.00 66,00 260* Ciassftcado Ampla ConcorrOnda

0040089 ROSEMEIRE PINHEIRO BRAZ DA SILVA 22/11/1977 16.00 36.00 14.00 66,00 261* Class rftcado Ampla Concorrdnda

0040491 MILENA CRISTINA MENEZES DA SILVA 23/11/1997 16,00 36.00 14.00 66.00 262* Oassificacto Ampla ConcorrOncia

0040015 PEDRO PEREIRA DA SILVA 09/01/2000 16.00 36.00 14.00 66.00 263* Ciassifcado Ampla ConcorrOncia

0040016 ALEXANDER RODRIGUES 02/07/1970 12,00 40.00 264*14.00 66.00 Class ifcacto Ampla Concomgncia

0040560 OUEILA ALVES MOREIRA DO CARMO 26/03/1988 12,00 40.00 14.00 66,00 265* Class ificado Ampla Concorrgnda

0040364 TIAGO DO CARMO 23/06/1988 12.00 40,00 14.00 66.00 266* Classftcado Ampla Concorrlncia

0040456 LEANDRO RODRIGUES TANGERINO 15/07/1988 12.00 40,00 14.00 267* Classfficado66,00 Ampla Concorr^iicia

Erica alcides de andraoe0040261 17/10'1998 12,00 40,00 14.00 66.00 268* OassHicado Ampla Concoirftncla

0039928 PATRICIA DE OLIVEIRA BARBOSA 03/04/1993 12.00 36,00 18.00 66.00 269* CiassHicado Ampla Concondncia

0040516 ADRIANA CALCW BARROSO PIROTA 23/04/1982 20.00 36.00 8.00 64,00 270* Ciassffi ca do Ampla Conconfincia

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA ESTERCIO0039914 04/03/1986 20.00 36.00 8.00 271*64.00 Classfficado Ampla Concorrfinda

0040509 LUZIA ZUNILDA MQRAIS GIMENEZ 04/12/2002 20.00 36.00 8,00 64.00 272* Clas silica do Ampla Concorrgncia

0040197 IVONE ALMEIDA DOS SANTOS GOMES 10/05/1973 20.00 32.00 12.00 64,00 273* Class ificado Ampla Concorrfincia

0040497 MARLENE CAMARGO SANTOS JUVENClO 29/05/1967 16,00 36,00 12.00 64.00 274* Class ificado Ampla Concorrdncia

0040167 MARIA ROSA MACHADO MUNHOZ 0507/1976 —1600 — 36.00 —12,00 -------  64,00 275* QassKicado Ampla ConcOf'Snaa

0040427 LINEIA DE FIGUEIREDO BAQUETA 0306/1987 16.00 36.00 12.00 64.00 276* Class ificado Ampla Concorr&ncia

0040150 PAULO HENRIOUE ALMEIDA DOS SANTOS 16/03/1989 16.00 36,00 12,00 277* Classificado64,00 Ampla Concorr6nc>a

0040492 CRISTIANE SILVA DE SOUZA 13/09'1990 16.00 36.00 12.00 278* Gassifcado64,00 Ampla Concorrgnda

0040561 CLAUDIA APARECIDA SALES 20'12/1993 16.00 36,00 12,00 64.00 279* Oassifrcado Ampla Concorrdnda
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Ampla ConcorrfcnciaTHAIS FREITAS OUVElRA Ctessifcado0040408 09H1/1994 16.00 36.00 12.00 64.00 280*

Ampla ConcorrtociaSABRINA CRISTINA SILVA COELHO 10/11/2001 16.00 36.00 12.00 64.00 281* Qassircado0040440

Ampla ConcofrAnrJaELISANGELA DO NASCIMENTO 282* ClassHrcado0039961 06/03/1983 16.00 32.00 16.00 64.00

Ampla Concorr&nciaWELTER FELIPE VALENTINO DA SILVA 283» Clas silica do0040012 18/03/1998 12.00 40.00 12.00 64.00

Ampla Concorr6nciaERICA SOARES 02X>S/2004 12.00 40.00 12.00 64.00 284» Oas silica do0040449

Ampla Concon^ndaSIMONE TAMIRES DOS SANTOS 285* Qassificado0039872 21/11/1988 12.00 36.00 16.00 64.00

Ampla ConcorrtnciaR0SAN6ELA BERGAMO PROENQA 10/11/1969 16.00 36.00 10.00 62.00 286* dassirtcado0040211

Ampla ConcorrArtdaROSILENE ERNANDES MOTA DOS SANTOS 287* Classifcado0040472 30/09'1983 16.00 36.00 10.00 62.00

Ampla ConcorrSncia288» ClassifcadoLUBIA MARISA MARRANCA 25/02/1992 16.00 36.00 10.00 62.000040177

Ampla Corcorr6r>daALDA RIBEIRO 23/05/1992 16.00 36.00 10.00 62.00 289* Qassi/cado0039913

Ampla ConcorrArciaGISLAINE APAREClOA ALARCON 290' Classi fica do0040527 23/11/1983 16.00 32.00 14.00 62.00

Ampla ConcOfTjrciaSOLANGE ORLANDINI PERES DE SOUZA 291* Classifcado01/11/1965 12.00 40.00 10.00 62.000040392

Ampla ConcorrdneiaQassi/cadoSIMONE LOPES 10/10/1971 12.00 40.00 10.00 62.00 292*0040019

Ampla Concontncia293* Classifcado0040294 ADRIANA DOSSO 2202/1972 12.00 40.00 10.00 62.00

Ampla Concofrtnda294* Classifcado0039917 AORIELI PERES 0906/1990 12,00 40.00 10.00 62.00

Ampla Conconincia295* QassHicado0040514 PATRICIA DE SOUZA BATISTA 1305/1991 12.00 40.00 10.00 62.00

Ampla Concorrincia296* ClassifcadoELIANE PATRICIA R1EDO DOS SANTOS 1307/1996 12.00 40.00 10.00 62.000040331

JOSE CARLOS PEREIRA Ampla Concondncia2808/1979 12.00 36.00 14.00 62.00 297* Qassiicado0040535

Ampla Concorr^ncia298* ClassifcadoRODRIGO DOS SANTOS FERREIRA 2206/1984 12,00 36.00 14.00 62.000040391

Ampla CorcorrAnciaJANAINA DA SILVA RAMOS 17/12/1991 20.00 32.00 8.00 60.00 299* Qassificado0040458

JOAO CARLOS DA SILVA Ampla CorconrOncla300* Classifcado0040238 194)8/1970 16.00 36.00 8.00 60.00

Ampla CorcomfindaADRIANA APAREClOA DOS SANTOS CANOlDO 301* Classifcado204)4/1978 16.00 36.00 8.00 60.000040513

Ampla Concorr6ncia302* ClassifcadoNAYARA VIEIRA DO NASQMENTO 304)8/1994 16.00 36.00 8.00 60.000040523

Ampla ConcorrfinclaClassifcado16.00 12.00 60.00 303*0040227 VALOIRENE DE OLIVEIRA SILVA 084)4/1974 32.00

Ampla Concorr^rda304* ClassifcadoSll.MARA GONQALVES MARTINS 04/11/1983 16.00 32.00 12.00 60.000040379

Ampla Concorrfircia305* Classifcado004Q122 JACOUILINE LAURO 14/11/1976 12.00 36,00 12,00 60.00

Ampla Concotrftncia306* ClassifcadoGILMARA 80RGENS 21/07/1982 —12.00 — 36.00 — 12.00------- 60.000039851

Ampla Corcorrfrncia17/04/1981 60.00 307* Classifcado0040451 VALDINEI VALENTINO DA SILVA 8,00 40,00 12,00

Ampla ConconOncia308* Qassificado0040246 HIVANILDA SANTINHA BARION 09/07/1957 16.00 32,00 10.00 58.00

Ampla Concomircia309* ClassifcadoSILVANIA APAREClOA DA SILVA 094)7/1971 16.00 32.00 10.00 58.000039858

Ampla Concorrincia310* QassificadoDANIELA TIC1ANE BARBOSA DOS SANTOS DE JESUS 12/05/1993 16.00 28.00 14.00 58.000040374
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Ampla ConcorrdndaClassifcado36.00 10.00 58.00 311«VIVIANE SILVA DOS SANTOS 28/07/1992 12.000040474

Ampla ConconftnciaCiassl'rcado58.00 312*15/09/1986 12.00 32.00 14.00TANIA DA SILVA0040412

Ampla ConcorrgndaCiassifcado04/05/1997 12.00 32.00 14.00 58.00 313’CAROLINA RODRIGUES RAMOS0039918

Ampla ConcongnciaQassiiicado31/01/1972 40.00 10.00 58.00 314*EDNA MARIA DE OLIVEIRA PEDRO 8.000040163

Ampla GonconftnaaCiasstlicado10.00 58.00 315»JANETE ALMEIDA DE JESUS 1609/1973 8.00 40.000040481

Ampla ConcorrCncia316* Ciassiftcado11/01/1974 8.00 40.00 10.00 58.00CELSO RIBEIRO DA SILVA0040528
PcD ■ Pessoa com DelidOnciaClassifies do58.00 317*MARIA APARECIDA FONSECA COZZINI 15/11/1967 8.00 36.00 14.000040224

Ampla Concorrdncia318* QassHicado05/09/1981 24.00 24.00 8.00 56.00SILVANA SILVA RUB1NT0040286

Ampla ConcorrdnciaClassificado8.00 56.00 319*MARILZA FRANCISCA GOMES DELVALLE 07109'1974 16.00 32.000039907

Ampla Concoirgncia8.00 56.00 320* Classificado27/02/1997 16.00 32.00DAM1LY CRISTINA BRITO DA SILVA0040415

Ampla Concorr^nciaClassificado56.00 321*MARIA DAS DORES FERREIRA 14/09/1969 16.00 28.00 12.000040552
Ampla ConconftneiaTHAlS DE SOUZA MELO 322* Classificado28.00 12.00 56.0012A15/1992 16.000040088

Ampla ConconOnoaClassificado12.00 56.00 323*HIARITI0A GABRIELLA MARQOLA RAMALHO 06/08/2000 16.00 28.000040452

Ampla ConcoffgnciaROSAnGELA PAULINO DA SILVA Classificado324*07/12/1985 12.00 36.00 8.00 56.000040124

Ampla Concorrgncia56.00 325* Classificado36.00 8.00SAMIRA TOLENTINO MARTINS 05/03/2002 12.000039876

Ampla Concorrdncia326* Classificado36.00 8.00 56.00KAUAN WILLIAM SANTIAGO 12/05/2003 12.000039987

Ampla Concofr&nciaClassificado12.00 56.00 327*CHARLIZY APARECIDA MARCATO LUTZ 294)7/1985 12.00 32.000040115
Ampla Concofr&nda328* Classificado32.00 12.00 56.0015431/1987 12.00KLEBER CAPISTANO OA SILVA0040439
Ampla Concoadncia329* Classifcado28.00 16.00 56.0001/01/1977 12.00ELAINE VIEIRA0040507

Ampla ConcorrOnciaCiassifcado12.00 56.00 330*05/02/1991 8.00 36.00DAIANE APARECIDA SE8ASTIAO DA SILVA0040502

Ampla Concorrtncia331* Classificado05AB/1955 16,00 28.00 10.00 54.00OARCI EOUVIRGEM0040302

Ampla Concorr^ncia332* Classificado20.00 10.00 54,00RAFAEL OLIVEIRAROMUALOO 17/07/1994 24.000040551
Ampla Concorrftneia333* Classificado32,00 6.00 54.00MARGARETH VIEIRA DA ROCHA 30/01/1968 16.000040554

Ampla Conccrrdncia334* Classificado54.00VERA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS 27/04/1982 16.00 28.00 10.000039974

Ampla Concorr6nc>a335* Classificado16.00 28.00 10.00 54.00AORIANE ZANQUETTI DE MOURA 31/07/19860039859

Ampla Concorrftncia336* Classificado12.00 32.00 10.00 54.00MARLENE BATISTA DA SILVA OLIVEIRA 03/11/19680040455
Ampla ConcorrOrwia16^)6/1969 “12.00 — 32.00 —10.00------- 54.00 '337* Classificado'MARCIA MORAES DE SOUZA'0040297

Ampla ConcorrdrwiaClassificado52.00 338*10/08/1963 4.00 36.00 12.00LUCILENE DE BONA0040248
Ampla Concorrdnda339* Classificado03'11/1969 16.00 28.00 8.00 52.00CHIRLEIDES GOMES DE SOUZA0040178

Ampla Concorr^ndaANDRE ALVES DE ALMEIDA 340* Classificado28.00 8.00 52.0007/10'1987 16.000040414

Ampla Concon&ncia341* Classificado32.00 8.00 52,00HUESLEI FELICIANO DE LIMA 06/05'1994 12.000040478
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0040192 KAREN YASMIN DIAS DE OLIVEIRA 25/1 (VI998 12.00 32.00 8.00 52.00 342» Ciassificatfo Ampla Concorr^nda
0040446 DANIELA JOSE LOPES 22/09/1976 12.00 28.00 12.00 52.00 343’ CUssif’cado Ampla CZncofT^da
0040242 NIVALDO OA SILVA 21/12/1967 8.00 36.00 8.00 52.00 344’ Cia&sificado Ampla Concondncia
0039946 ANAIR APARECIDA CORDEIRO DE PAULA 26/12/1968 8.00 36.00 8.00 52.00 345’ CiassHicado Ampla Conconftncia
0040476 MARCIA REGINA BARBOSA DOS SANTOS 25/09/1975 8.00 36.00 8.00 52.00 346’ CtassKrcapo Ampla Concorrtocia
0040511 ROSANGELA DA PENKA FERREIRA ALVES 22/07/1979 8.00 32.00 12.00 52.00 347* Ciasslfcado Ampla Concorrincja

VANIA MARIA HORVATH BAPTISTA0040191 03/05/1980 16.00 24.00 10.00 50,00 348* Oassllicado Ampla Concorrftnda
ROGfRIO BISPO OA SILVA0040479 21/09/1981 16.00 24.00 10.00 50.00 349* Cia&sftcado Ampla Concorrftncia

0040522 MARIA APARECIDA DE SOUZA DOMINGUES 28/10'1970 12.00 28.00 10.00 50.00 350* Qassificado Ampla Concondncia
0040213 EDVALDO FERREIRA DE SOUZA 13/02/1983 12.00 28.00 10.00 50.00 351* Ciassfficado Ampla Concorrtncia
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